
DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 23/03/2008 10:29:33

Juge / Judge M : LUCENAY Michèle

Juge / Judge C : SCOTT MITCHELL Jean

Juge / Judge E : BOHAN Alain

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CIC* FONTAINEBLEAU 2008
du 20 au 24 mars 2008

70.9572.38 69.52 70.95%
(1) (2) (2)

JOKER D'HELBY Nicolas TOUZAINT184
43.61

 
SFA (Par KALEM*HN (AR) et OPALE D'HELBY (SFA) par BENROY (PS))

0.0

72.8667.14 70.95 70.32%
(8) (1) (1)

BARLOVENTO Nicolas TOUZAINT196
44.52

 
0.9

66.6770.95 68.10 68.57%
(3) (19) (3)

QUIRINAL DE LA BASTIDE Stanislas DE ZUCHOWICZ151
47.13

 
SBS (Par KANNAN (KWPN) et TANAGRA (PS) par WALIVER DREAM (PS))

3.5

68.1071.43 65.71 68.41%
(2) (13) (6)

GOLDEN BOY Alessandra GHERARDI189
47.44

 
3.8

69.5267.62 65.71 67.62%
(5) (5) (6)

NINOU DES ISLES Pierre Marie DUBOIS158
48.65

 
SF

5.0

70.9567.14 64.29 67.46%
(8) (2) (18)

JAG DE ROC O CERF Aurelie GOMEZ199
48.86

 
SF

5.2

69.5267.62 64.76 67.30%
(5) (5) (14)

AUTUMN ROMANCE Eddy STIBBE193
49.17

 
SWB (Par KROCKET 651 et DU SUD YSTA XX par DARING MARCH**)

5.5

68.5768.10 64.76 67.14%
(4) (11) (14)

ADM. V. SCHNEIDER Dirk SCHRADE105
49.38

 
HOL (Par SIR SHOSTAKOV XX et ARABELLE par CALYPSO II)

5.7

69.5266.67 64.76 66.98%
(12) (5) (14)

DESERTU Andrea DOCIMO192
49.59

 
5.9

70.4865.24 64.76 66.83%
(21) (4) (14)

LAMIOCHE DE LAVAUD Jean Marie BAZIRE147
49.810

 
AA

6.2

69.0564.29 65.71 66.35%
(25) (8) (6)

MADIRAN DU LIOT*HN Geoffroy SOULLEZ181
50.511

 
6.9

69.0564.29 65.71 66.35%
(25) (8) (6)

MISTER MOON Pierre Marie DUBOIS157
50.511

 
SF

6.9

67.6266.19 64.29 66.03%
(15) (15) (18)

ALBARDEN Lucy KEMPLAY118
50.913

 
(Par MUJTAHID et ALJOOD)

7.3

69.0564.29 64.29 65.88%
(25) (8) (18)

MISTER MOON DE LA CROI Tom GOEMAN123
51.214

 
SBS (Par LANDWIND et VIF ARGENT par BUENAVENTURA XX)

7.6

68.5765.71 63.33 65.87%
(17) (11) (25)

FANACK DU PUITS MILI Thibault VALETTE185
51.214

 
SF (Par LOU PIGUET et AQUARELLE DU PUITS par PAGE DE PAULSTRA*HN)

7.6

64.7665.71 66.67 65.71%
(17) (24) (4)

SECULAIRE Donatien SCHAULY178
51.416

 
PS

7.8

68.1064.76 63.81 65.56%
(23) (13) (23)

LOT OF WHY NOT Mathieu LEMOINE169
51.717

 
8.1

63.3367.14 65.71 65.39%
(8) (32) (6)

MILL 'POM GEVAUDAN Pierre Marie DUBOIS156
51.918

 
AA

8.3

66.1964.76 65.24 65.40%
(23) (20) (11)

JONNY FIVE Lucy KEMPLAY117
51.918

 
(Par PLURAL et VENEDIG)

8.3

63.8165.71 66.19 65.24%
(17) (26) (5)

NILTON DE GRUSE Denis MESPLES171
52.120

 
SF

8.5

67.1463.81 64.29 65.08%
(32) (17) (18)

KALOUBET DE CROLLON Mathieu LEMOINE168
52.421

 
SF (Par CALOUBET DU BOIS*HN et BELLE DE CROLLON par CARMONT)

8.8

67.1463.81 64.29 65.08%
(32) (17) (18)

NEMETIS DE LALOU Lionel GUYON161
52.421

 
CS

8.8
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 23/03/2008 10:29:36

Juge / Judge M : LUCENAY Michèle

Juge / Judge C : SCOTT MITCHELL Jean

Juge / Judge E : BOHAN Alain

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CIC* FONTAINEBLEAU 2008
du 20 au 24 mars 2008

65.2464.29 65.24 64.92%
(25) (23) (11)

AQUIMUS Anne Laure CALICIS121
52.623

 
BWP (Par CAMUS)

9.0

67.6264.29 61.43 64.45%
(25) (15) (36)

RAMAZOTTI 95 Katharina HIEBSCH103
53.324

 
(Par RED RUBY et JUSTIZIA par JUPITER II)

9.7

66.1963.33 63.81 64.44%
(43) (20) (23)

CHELANA Hilde VAN MIEGHEM131
53.324

 
ZAN (Par CHELLANO Z)

9.7

63.8167.62 61.90 64.44%
(5) (26) (32)

MUTIN DU VALLON Stanislas DE ZUCHOWICZ150
53.324

 
SF (Par VASSAL DU DEFEY  AA et FURIE DES PRES  SF)

9.7

63.8163.81 65.24 64.29%
(32) (26) (11)

LODYSSEE DE BEAUJOUR Karim Florent LAGHOUA164
53.627

 
SF (Par TYPE D'ELLE*HN et ORPHEE DU BOULAIS par DIAGHILEV)

10.0

63.8167.14 61.43 64.13%
(8) (26) (36)

GEPPO IL FOLLE Alessandra GHERARDI190
53.828

 
10.2

62.8665.71 62.86 63.81%
(17) (37) (26)

MENZANA D'HULM Mathieu BOISSELIER120
54.329

 
10.7

63.8166.19 61.43 63.81%
(15) (26) (36)

ISLEA BLYGE Daisy DICK104
54.329

 
(Par PRIMITIVE RISING et LOUELLA JAVA)

10.7

66.1963.81 61.43 63.81%
(32) (20) (36)

NEIKO DE FALERE Eric VIGEANEL139
54.329

 
AA

10.7

63.8164.29 62.86 63.65%
(25) (26) (26)

NEVER FLY Jean Renaud ADDE143
54.532

 
SF

10.9

61.4366.67 62.86 63.65%
(12) (47) (26)

FREETOWN Maria Speranza GARDINI195
54.532

 
TB (Par HULA TOWN et GIVEAWAY)

10.9

62.8665.24 61.90 63.33%
(21) (37) (32)

KARAT B 2 Kai-Steffen MEIER107
55.034

 
TRAK (Par SIXTUS et KARENA par ANDUC)

11.4

64.2963.81 60.95 63.02%
(32) (25) (43)

CLASS ACT Marlies REIBESTEIN109
55.535

 
ISH (Par DOCK LEAF et COOLFIN MAIDEN par CLOVER HILL)

11.9

63.3363.81 61.90 63.01%
(32) (32) (32)

SLEUTH Rodolphe SCHERER180
55.535

 
11.9

63.3364.29 60.48 62.70%
(25) (32) (49)

MEJANE TREMOLIERE Marie Esther ALSINA145
55.937

 
AA

12.3

61.9066.67 59.52 62.70%
(12) (43) (58)

WESTWOOD MARINER Polly STOCKTON112
56.038

 
(Par CULT HERO et MERMFIELD)

12.4

61.4363.33 62.38 62.38%
(43) (47) (29)

MAHOGANY Denis MESPLES172
56.439

 
SF

12.8

63.3362.38 60.95 62.22%
(49) (32) (43)

VAL DU POUGET Guillaume LEHERQUIER167
56.740

 
AA

13.1

60.9563.33 62.38 62.22%
(43) (51) (29)

TWILIGHT UTOPIA Aude LAGARDE114
56.740

 
KWP (Par FLEMMINGH (NL)  KWPN et MAGIC UTOPIA  (NL)  KWPN)

13.1

62.8663.81 60.00 62.22%
(32) (37) (53)

KIPROCO DES NAUVES Emilie LARTIGUE166
56.740

 
13.1

62.3861.90 61.90 62.06%
(55) (40) (32)

SHERDILANN Alvaro PEREZ DE LOS RIO133
56.943

 
PS (Par LAHIB et SHERIYA)

13.3

61.9061.90 62.38 62.06%
(55) (43) (29)

GRISBI IV Geraldine PREVOST173
56.943

 
SF (Par AMOUR DE MEAUTIS et LOISANTE par RUSH)

13.3
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 23/03/2008 10:29:39

Juge / Judge M : LUCENAY Michèle

Juge / Judge C : SCOTT MITCHELL Jean

Juge / Judge E : BOHAN Alain

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CIC* FONTAINEBLEAU 2008
du 20 au 24 mars 2008

63.3361.43 60.95 61.90%
(60) (32) (43)

MAHEDA DES ORS Jean Marie BAZIRE148
57.145

 
SF

13.5

61.9062.38 61.43 61.90%
(49) (43) (36)

NUMERO NEUF Pierre ALSINA146
57.145

 
SF

13.5

62.3862.38 60.95 61.90%
(49) (40) (43)

VAN SCHIJNDEL'S OWAOL Tim LIPS135
57.145

 
KWP (Par INDOCTRO et EWAOLA par JOOST)

13.5

60.4862.38 61.43 61.43%
(49) (52) (36)

FRANCO JEAS Andreas OSTHOLT106
57.948

 
HAN (Par FRIEDENSTRAUM et LEMON)

14.3

61.9063.81 58.57 61.43%
(32) (43) (65)

MOPANI Daisy DICK138
57.948

 
(Par SYLVIAN EXPRESS et GORGEOUS IDEA VII)

14.3

60.0063.81 60.48 61.43%
(32) (54) (49)

ULFERT Eric VIGEANEL140
57.948

 
KWP

14.3

60.4863.81 59.52 61.27%
(32) (52) (58)

NIAGARA VALDECIE Manon FOURNIER159
58.151

 
SF

14.5

61.4362.38 59.52 61.11%
(49) (47) (58)

QUINTO Lisa SABBE128
58.352

 
BWP (Par FIRST MATE XX)

14.7

62.3861.90 59.05 61.11%
(55) (40) (62)

KATAR DU PECH Maud SANTORO177
58.352

 
SF

14.7

58.5762.86 60.48 60.64%
(48) (59) (49)

DOUX SUD Matteo MIGLIAVACCA191
59.054

 
AA (Par ROY DE VERGOIGNAN (AC) et D'OR ET DOUCE (AA) par FROU FROU (AA))

15.4

57.6263.81 60.00 60.48%
(32) (61) (53)

LADY LORRIDAILE Merel BLOM186
59.355

 
HAN (Par LAURIES CRUSADOR XX et DOMSONNE par DON JUAN)

15.7

60.0060.00 61.43 60.48%
(66) (54) (36)

JULIAAN Marlies REIBESTEIN110
59.355

 
15.7

57.1463.33 60.00 60.16%
(43) (66) (53)

TOSCA VD PEERDEBOS Merel BLOM187
59.857

 
BWP

16.2

61.4359.05 60.00 60.16%
(68) (47) (53)

M@B SAMOERAI Wim MATTHYS127
59.857

 
BWP (Par GOTTWALD)

16.2

58.5761.43 60.00 60.00%
(60) (59) (53)

LORD CALVERT Emelie WESTIN113
60.059

 
SWB (Par MARTINI et MIGHT B MESCAL par MARRAMAS)

16.4

57.6260.95 60.48 59.68%
(62) (61) (49)

INDIEN DU BESSIN Karine ALEGRE DE VEGA144
60.560

 
SF (Par TU VIENS DORVAL et BOREALE DE ROUMARD par BENROY)

16.9

57.6260.48 60.95 59.68%
(64) (61) (43)

NEWT D'AUCHE Gregory SCHNECKENBER179
60.560

 
SF

16.9

54.2963.33 60.95 59.52%
(43) (74) (43)

FAX DES SUIRES Thierry MARJOLET CDT170
60.762

 
SF (Par TIC TAC D'ELLE et BIANCA MARIA par ALFARO)

17.1

59.0561.90 57.62 59.52%
(55) (56) (68)

LE JACK'POT Jean Sebastien GOURCE197
60.762

 
SF

17.1

57.1462.38 59.05 59.52%
(49) (66) (62)

HUGOKE Lieven TSJOEN129
60.762

 
17.1

59.0561.90 57.14 59.36%
(55) (56) (69)

NAISHA DE LA CHESNAYE Jean-Pierre LAMY134
61.065

 
SF (Par TSAR DE BAUSSY et BAISHA DU THEILLET)

17.4

57.6260.95 59.52 59.36%
(62) (61) (58)

ABSOLUTE NOVELTY Alexandre DERREZ152
61.065

 
IHR

17.4
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 23/03/2008 10:29:42

Juge / Judge M : LUCENAY Michèle

Juge / Judge C : SCOTT MITCHELL Jean

Juge / Judge E : BOHAN Alain

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C M Moy. Total EcartClt
Dressage

CIC* FONTAINEBLEAU 2008
du 20 au 24 mars 2008

57.1460.48 59.05 58.89%
(64) (66) (62)

MAYLAND DE BRUNEL Eddy SANS175
61.767

 
18.1

57.1458.57 58.57 58.09%
(70) (66) (65)

ARAMIS CORSE Arthur CHABERT149
62.968

 
AA

19.3

59.0557.14 56.67 57.62%
(73) (56) (71)

ULINA Sybille DE LIEDEKERKE188
63.669

 
20.0

57.6257.62 56.19 57.14%
(72) (61) (72)

HERBO DU GALAND Florence THOREL183
64.370

 
SF (Par THIBO HN et ADOREE DU GALAND par FARCEUR)

20.7

57.1456.67 57.14 56.98%
(74) (66) (69)

MELODIE CHAMPEIX Bertrand VUATOUX141
64.571

 
SF (Par YARDLANDS SUMMER SONG (GB) et SILVER BIRD (US)  PS)

20.9

56.6759.05 54.76 56.83%
(68) (71) (74)

MANSOIS DE GOURJAN Jean Marie PUNEL174
64.872

 
SF

21.2

56.6755.24 58.10 56.67%
(78) (71) (67)

NAVAR PLR Jean Charles LEGRAND 165
65.073

 
21.4

55.7158.10 55.71 56.51%
(71) (73) (73)

MAGIC DES TEXES Anne Elise THIOLLAT182
65.274

 
SF

21.6

52.8656.19 54.76 54.60%
(76) (76) (74)

BIG BOCS Yannick HARDY162
68.175

 
PS

24.5

53.8154.76 54.29 54.29%
(80) (75) (77)

GORTGLAS TRISTAN Jay KANE115
68.676

 
25.0

49.0560.00 52.86 53.97%
(66) (80) (79)

JOIE D'HELBY Jennifer VUILLEMIN142
69.077

 
SF (Par NAOS D'HELBY et LADY DU MARAIS par NIGHTSHADE)

25.4

50.4856.67 54.76 53.97%
(74) (79) (74)

FOR EVER F FOREST Serena CAMPANINI194
69.077

 
(Par LE GAZOVILLEUR et VAILLANT III par HARDY DE COSSE)

25.4

51.9055.24 51.90 53.01%
(78) (78) (81)

IRIS DU PONT Christophe DOSSE154
70.579

 
SF

26.9

52.8653.33 52.86 53.02%
(82) (76) (79)

NUIT D'ARCY Eddy SANS176
70.579

 
SF

26.9

47.6254.76 53.81 52.06%
(80) (82) (78)

PAM Tine VAN MIEGHEM130
71.981

 
KWP (Par ZEOLIET et ESTHER par MARINIER)

28.3

46.6755.71 50.48 50.95%
(77) (83) (83)

BOMBAY BINNY Lieven TSJOEN124
73.682

 
(Par FIRST TRUMP et BOMBAY SAPPHIRE par BENY CHIEF)

30.0

49.0550.48 51.90 50.48%
(83) (80) (81)

CLOVER Emelie WESTIN111
74.383

 
ISH (Par FARNEY CLOVER par GREAT HUSSAR XX)

30.7

83 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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